[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от  30 июня 2016 г.      № 159-п
┌                                                                             ┐
       О внесении изменений и дополнений в Постановление

Администрации Магистральнинского городского поселения

от 31.12.2013г. № 250-п «Об установлении перечня и кодов
целевых статей расходов бюджета Магистральнинского
городского поселения»
    В соответствии с абзацами 2-5 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьями 7, 32, 48, 58, 59, 60, 64 Устава Магистральнинского муниципального образования, администрация  Магистральнинского муниципального поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление администрации Магистральнинского городского поселения от 31.12.2013г. № 250-п «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Магистральнинского городского поселения», утвердив перечень и коды целевых статей расходов бюджета Магистральнинского городского поселения, в новой редакции.

(Прилагается).
2. Данный перечень и коды целевых статей расходов бюджета Магистральнинского городского поселения распространяется на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении  бюджета Магистральнинского городского поселения, начиная с бюджета на 2016 год.
3. При составлении и  исполнении бюджета Магистральнинского городского поселения  за счет средств федерального бюджета, применять коды целевых статей согласно Указаниями Министерства финансов Российской Федерации.

4. В целях отражения расходных обязательств в бюджете Магистральнинского городского поселения, подлежащих исполнению за счет средств областного бюджета, применять коды целевых статей расходов областного бюджета, утвержденные Приказами Министерства финансов Иркутской области.

5. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заведующего ФЭО -главного бухгалтера Гаврилову А.Н.
Глава
Магистральнинского

городского поселения

А.И. Григорьев
Приложение

к постановлению администрации
            Магистральнинского городского поселения
                                                                                                       от 30 июня 2016 г. № 159-п
Коды целевых статей расходов бюджета Магистральнинского городского поселения,
используемых при составлении бюджета и его исполнении

	Код
	Наименование

	Непрограммные расходы

	0020000000
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти, субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления

	0020003000
	Глава муниципального образования

	0020004000
	Центральный аппарат

	0700000000
	Резервные фонды

	0700005000
	Резервные фонды местных администраций

	2180000000
	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий

	2180001000
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера

	3400000000
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию

	3400003000
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию

	3500000000
	Поддержка коммунального хозяйства

	3500020000
	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	3510000000
	Поддержка коммунального хозяйства

	3510005000
	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства

	4400000000
	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии

	4400099000
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений культуры

	4420000000
	Библиотеки

	4420099000
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений

	5120000000
	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия

	5120097000
	Мероприятия в области физической культуры и спорта

	5210000000
	Прочие межбюджетные трансферты

	5210060000
	Прочие межбюджетные трансферты

	6000000000
	Руководство в сфере управления установленных функций органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований

	6000001000
	Уличное освещение

	6000004000
	Организация и содержание мест захоронения

	6000005000
	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

	7950000000
	Муниципальные программы

	7950001030
	Развитие дорожного хозяйства

	7950001040
	Обеспечение пожарной безопасности

	7950001050
	Подготовка к отопительному сезону

	7950009502
	Переселение граждан, проживающих на территории Магистральнинского муниципального образования, из аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, в 2014-2017 годах за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	79500L0231
	Переселение граждан, из жилых помещений, расположенных в зоне БАМа, признанных непригодными для проживания, и (или) жилых помещений с высоким уровнем износа ( более 70 процентов) на территории Магистральнинского муниципального образования, на 2014-2020 годы за счет средств местного бюджета

	79500L0231
	Переселение граждан, из жилых помещений, расположенных в зоне БАМа, признанных непригодными для проживания, и (или) жилых помещений с высоким уровнем износа ( более 70 процентов) на территории Магистральнинского муниципального образования, на 2014-2020 годы за счет средств областного бюджета

	79500S9602
	Переселение граждан, проживающих на территории Магистральнинского муниципального образования, из аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, в 2014-2017 годах за счет средств местного бюджета

	79500S9602
	Переселение граждан, проживающих на территории Магистральнинского муниципального образования, из аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, в 2014-2017 годах за счет средств областного бюджета

	7950150230
	Переселение граждан, из жилых помещений, расположенных в зоне БАМа, признанных непригодными для проживания, и (или) жилых помещений с высоким уровнем износа ( более 70 процентов) на территории Магистральнинского муниципального образования, на 2014-2020 годы за счет средств федерального бюджета